

# **Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS**

**Gl. Kaasvej 52A, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 31 36 77 51**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Jessie Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS Gl. Kaasvej 52A 9490 Pandrup  CVR-nr.: 31 36 77 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jessie Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Drift af blomsterforretning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.538.808 kr. mod 1.741.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.199 kr. mod 129.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.538.808</b>	<b>1.741.241</b>
1 Personaleomkostninger	-1.580.127	-1.543.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.319</b>	<b>178.916</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.213	-10.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.532</b>	<b>168.895</b>
Skat af årets resultat	11.333	-39.691
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.199</b>	<b>129.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	129.204
Disponeret fra overført resultat	-41.199	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.199</b>	<b>129.204</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>525.196</u>	<u>550.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>525.196</u>	<u>550.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.878	68.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.875	19.625
Udsudte skatteaktiver	11.333	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.086</u>	<u>90.619</u>
Likvide beholdninger	<u>99.110</u>	<u>38.482</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>742.392</u></b>	<b><u>679.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.392</u></b>	<b><u>739.101</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	106.802	148.001
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>231.802</b>	<b>273.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	260.107	111.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.110	126.499
Selskabsskat	13.210	13.210
Anden gæld	162.163	214.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.590	466.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>570.590</b>	<b>466.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>802.392</b>	<b>739.101</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.489.139	1.412.941
Andre omkostninger til social sikring	20.992	18.630
Personalemkostninger i øvrigt	69.996	111.704
	<u><b>1.580.127</b></u>	<u><b>1.543.275</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.213	10.021
	<u><b>11.213</b></u>	<u><b>10.021</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	148.001	18.797
Årets overførte overskud eller underskud	-41.199	129.204
	<u><b>106.802</b></u>	<u><b>148.001</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 260 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	525 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	86 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en årlige huslejeforpligtelse på t.kr. 282.000. Lejemålet er uopsigelig frem til og med 14. april 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.